UNIVERSITETI | PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”
Fakulteti i Filologjisé

Dega: Gjuhé dhe Letérsi Angleze

Lénda: Histori e letérsisé shqipe II- Romantizém

Afati i prillit 2018

Kaluan:
1. Arbenit Balaj -------------- 6 (gjashté
2. Ardiana Sallauka --------- 6 (gjashté
3. Armend Duraku -------- 10 (dhjeté)
4. Biondina Elshani---------- 8 (teté)
5. Fjolla Gashi --------------- 6 (gjashté
6. Merva Capo --------------- 6 (gjashté

Konsultimet: 8.05.2018, ora 10:15
Salla 116
Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli



